
Č . J . :

2016/12011
V R V

VP00324238
pl: dz:
4x6 26.06.2016 1 0:23:12

Smlouva o zajišťování služby
24 HOD. POHOTOVOST - INŽENÝRSKÉ SÍTĚ (PÁTEŘOVÉ VODOVODY, KANALIZACE)

1. 7. 2018 do 30. 6. 2021
č. objednatele: CW128711 

(dále jen „Smlouva")

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
se sídlem: Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň 
IČ :25205625
společnost zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 574 
Bankovní spojení: KB, číslo účtu: 6503311/0100
Zastoupena: na základě plné moc. .......................................... generálním ředitelem 

(dále jen Zhotovitel)

Plzeňský Prazdroj, a.s.

se sídlem: U Prazdroje 64/7, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČ :45357366 ,
DIČ: CZ45357366
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Plzni, oddíl B, 
vložka 227
Bankovní spojení: Cltlbank Europe plc, organizační složka 
Číslo účtu: 2029990203/2600
Zastoupena: ............... ..... .......... technický ředitel a člen představenstva (dále jen 
"Objednatel")

(dále též jednotlivě jako „smluvní strana" a společně jako „smluvní strany")

A. PŘEDMĚT SMLOUVY
1) Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele provést řádně a 

v termínech dohodnutých v této Smlouvě níže specifikované dílo.

2) Objednatel se zavazuje převzít dílo a zaplatit cenu díla sjednanou Smlouvou.

3) Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje pro Objednatele zajišťovat pohotovost 
v oblasti havárií rozvodů vodovodů a kanalizací v místě plnění (dále jen 
„Pohotovost") a dále servisní činnosti (dále jen „Servisní činnost"), to v rozsahu a 
za podmínek Smlouvou stanovených. (Pohotovost a Servisní činnosti společně dále 
jen „Dílo").

4) V rámci Pohotovosti se Zhotovitel zavazuje zajistit na výzvu Objednatele v případě 
havárie rozvodů vodovodů nebo kanalizací v místě plnění kvalifikovaný zásah 
vedoucí k odstranění havárie a následků způsobených havárií (dále jen „Havarijní 
zásah") ve lhůtách sjednaných touto Smlouvou. Pro odstranění pochybností se 
sjednává, že předmětem Díla není průběžné monitorování stavu vodovodu a 
kanalizace ani jiné činnosti výslovně ve Smlouvě neuvedené.



Smlouva o zajišťování služby Plzeňský Prazdroj, a.s.

5) Servisní činností se rozumí další činnosti na vodovodu a kanalizaci v místě plnění dle 
potřeb a požadavků Objednatele, kdy termín provedení díla, jeho cena a další 
podmínky budou v těchto případech individuální a podléhají předchozí dohodě 
smluvních stran. Pro odstranění pochybností se stanoví, že do dosažení dohody 
ohledně podmínek Servisní činnosti není Zhotovitel povinen tuto provést.

6) Místem plnění je areál Objednatele v místě jeho sídla U Prazdroje 7, Plzeň, dále pak 
areál vrtů na Roudné a trasa přivaděče Roudenské vody do tohoto areálu.

7) Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Havarijního zásahu na základě výzvy 
Objednatele (dále jen „Výzva "). Výzva musí být učiněna

a) v elektronické podobě, a to e-mailem na adresu Zhotovitele: ........................ 
nebo

b) telefonicky na tel. číslo: .....................

8) Každá Výzva musí obsahovat přinejmenším:

a) číslo Výzvy Objednatele,

b) specifikaci havárie, zejména typ inženýrské sítě (vodovod/kanalizace), místo 
havárie, rozsah havárie,

9) Výzva je doručena Zhotoviteli okamžikem potvrzení přijetí e-mailové zprávy na 
poštovní server Zhotovitele nebo přijetím telefonického hovoru.

10) Objednatel se zavazuje za provedené Dílo zaplatit sjednanou cenu.

11) Zhotovitel je povinen okamžitě ohlásit Objednateli jakýkoliv pracovní úraz vzniklý v 
areálu Plzeňského Prazdroje, a.s., a to jak u svých zaměstnanců, tak i zaměstnanců 
případného subdodavatele. O každém úrazu bude vyhotoven písemný záznam dle 
specifikace Objednatele.

12) Objednatel si dále vyhrazuje právo kontrolovat práci Zhotovitele z hlediska 
dodržování zásad bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP") v 
průběhu realizace Díla; v případě vážného porušení některého ustanovení BOZP ze 
strany Zhotovitele, které by mohlo vést k ohrožení bezpečnosti nebo zdraví, nařídit 
okamžitě ukončení plnění nebo vykázat původce ohrožení z pracoviště a z objektu 
Objednatele.

B. CENA ZA DÍLO
1) Cena za plnění dle Smlouvy se sjednává takto:

a) paušální měsíční cena za Pohotovost ve výši dle cenové nabídky tvořící Přílohu č. 
1 Smlouvy,

b) cena za každý jeden provedený Havarijní zásah.

2) Celková cena za provedení Havarijního zásahu bude v každém konkrétním případě 
vypočtena a fakturována dle skutečně provedených prací, použitého materiálu a 
použité techniky, a to v cenách stanovených v Příloze č. 1, jinak v cenách obvyklých.

3) Jednotkové ceny mechanizace uvedené v Příloze č. 1 jsou stanoveny pro rok 2018, 
jejich výše může být každoročně upravována na základě vývoje nákladů jednání 
s Odběratelem. Platí, že ceny nemohou být měněny jednostranně a v případě 
odsouhlasené změny v ceníku bude vždy uzavřen dodatek ke smlouvě.

2 / 1 2



Smlouva o zajišťování služby Plzeňský Prazdroj, a.s.

4) K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

5) Je-li pro řádné dokončení Díla nezbytné vynaložit další náklady, které nebylo možné 
předpokládat pří uzavření smlouvy, a které tak nekryje cena Díla stanovená v Příloze 
č. 1, má Zhotovitel nárok na jejich náhradu pouze, pokud (i) byly Objednatelem 
schváleny předem a nebo (li) Zhotovitel je následně řádně a prokazatelně doloží.

C. TERMÍNY PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ DÍLA
1) Zhotovitel se zavazuje k provedení Havarijního zásahu nastoupit (tedy být připraven 

Havarijní zásah provést) do 2 hodin od doručení Výzvy, není-li ve Výzvě uveden 
termín pozdější.

2) Vlastní provádění Havarijního zásahu bude zahájeno bezodkladně po dohodě 
smluvních stran, předání okolní infrastruktury přímo související s místem havárie a 
poskytnutí veškeré další potřebné součinnosti Objednatele (zahrnující i možnost 
Zhotovitele využít přípojná místa energií u Objednatele a jejich odběr), to vše 
v rozsahu umožňujícím Havarijní zásah provést. Požadovaný nástup na práce 
související s napravením škod způsobených havárií podléhá dohodě s oprávněnou 
osobou Objednatele (viz Příloha č. 2).

3) Pro případ prodlení Zhotovitele se zahájením provádění Havarijního zásahu dle čl. C 
bodu 2) této smlouvy zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve 
výši ............Kč za každou započatou hodinu prodlení. Uplatněním smluvní pokuty 
není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody.

4) O předání Díla bude pořízen předávací protokol, okamžikem jeho podpisu je Dílo 
předáno.

5) Objednatel je povinen převzít i Dílo vykazující vady nebránící obvyklému užiti díla. 
Nároky Objednatele z vad Díla tím nejsou dotčeny.

6) Doba pro provedení Díla se bez dalšího prodlužuje o dobu, po kterou:

a) nebude moci Zhotovitel dílo provádět z důvodu výskytu nepředvídatelné a 
nepřekonatelné překážky vzniklé nebo existující nezávisle na jeho vůli nebo

b) je Objednatel v prodlení s poskytnutím potřebné součinnosti nebo

c) je Objednatel v prodlení se splněním jakékoli povinnosti dle Smlouvy, zejména 
povinnosti zaplatit cenu Díla čí její části.

D. ZÁRUKY A REKLAMACE
]) Zhotovitel je povinen provést Havarijní zásah v nejlepší jakosti zcela způsobilé ke 

sjednanému nebo obvyklému způsobu užívání, prosté jakýchkoliv právních vad. Dílo, 
jakož i postupy použité Zhotovitelem při jeho provádění, musí odpovídat veškerým 
právním předpisům a technickým normám.

2) Vady díla budou reklamovány emailem nebo písemnou formou. Zhotovitel je 
povinen na své náklady zahájit nejpozději do .. dnů od ujednání termínu 
odstraňování vady smluvními stranami a vady odstranit v nejkratší možné lhůtě 
dosažitelné s vynaložením maximálního úsilí Zhotovitele. Neodstraní-li Zhotovitel 
vady v přiměřené lhůtě nebo ve lhůtě účastníky písemně sjednané, je Objednatel 
oprávněn dle své volby požadovat slevu z ceny díla z důvodu vzniklé vady, nebo tuto

3 / 1 2



Smlouva o zajišťování služby Plzeňský Prazdroj, a.s.

vadu odstranit sám nebo její odstranění zadat jinému subjektu a požadovat po 
Zhotoviteli úhradu veškerých takto mu vzniklých nákladů. Veškerá další práva 
Objednatele z titulu vad díla tak, jak jsou upravená v občanském zákoníku, stejně 
jako právo na náhradu škody, nejsou ujednáními tohoto odstavce dotčena.

3) V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním reklamované vady v termínu dle odst. 
2 tohoto článku, má Objednatel vůči Zhotoviteli nárok na smluvní pokutu ve výši 
........Kč za každý den prodlení. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo 
Objednatele na náhradu škody.

4) Zjevné vady je Objednatel povinen uvést v předávacím protokolu.

5) V případě, že pro splnění povinnosti Zhotovitele bude nezbytná součinnost 
Objednatele, je Objednatel povinen vyžádanou součinnost poskytnout.

E. FAKTURACE
1) Paušální cena za Pohotovost bude fakturována měsíčně. Cena za provedené Havarijní 

zásahy nebo Servisní činnost bude fakturována po jejich provedení, a nejdříve v den, 
kdy Objednatel potvrdí předávací protokol. Splatnost faktur bude . . . .dnů od data 
jejich doručení Objednateli.

2) Faktury musí splňovat veškeré náležitosti účetních a daňových dokladů vyžadované 
platnými právními předpisy (zejména zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). Přílohou faktury musí být kopie příslušného protokolu potvrzeného ze 
strany Objednatele. Faktury musí vždy obsahovat číslo příslušné objednávky 
Objednatele, které musí být na faktuře uvedeno v úplném rozsahu všech jeho znaků 
a napsáno strojopisně (nikoliv rukou) tak, aby bylo čitelné pomocí zařízení pro 
optické rozpoznávání znaků. Pokud faktura nesplňuje náležitosti sjednané touto 
Smlouvou, je Objednatel oprávněn ji vrátit Zhotoviteli s vytknutím chyb. V takovém 
případě se lhůta splatnosti vrácené faktury přerušuje a nová lhůta splatnosti počne 
plynout nejdříve doručením faktury plně odpovídající sjednaným náležitostem.

3) Faktury musí být zasílány výhradně na jednu z následujících fakturačních adres -  (i) 
Plzeňský Prazdroj, a.s., oddělení závazků, U Prazdroje 7, 301 00 Plzeň, nebo (ii) 
elektronickou poštou na adresu: .................................. (dále jen „fakturační adresy"). 
Doručením faktury se pro účely této Smlouvy rozumí výhradně její doručení na jednu 
z fakturačních adres. K dodání faktury jakýmkoliv jiným způsobem se nepřihlíží a 
takové dodání faktury se nepovažuje za doručení faktury podle této Smlouvy mající 
za následek počátek běhu lhůty splatnosti fakturované částky.

4) Objednatel bude fakturované částky platit bankovním převodem vždy poslední den 
lhůty splatnosti, případně nejbližší následující pracovní den, pokud poslední den 
lhůty splatnosti bude sobota, neděle, nebo svátek (dále jen „volný den"); jestliže 
poslední den lhůty splatnosti připadne na volný den a zaplatí-li Objednatel 
fakturovanou částku první následující pracovní den, není v prodlení se splněním 
povinnosti zaplatit. Platby se uskutečňují na účet Zhotovitele dohodnutý v souvislosti 
s touto Smlouvou či oznámený Zhotovitelem zvláštním písemným oznámením 
předem (nepostačí pouhé uvedení nového bankovního spojení na faktuře). V případě 
nesplnění této oznamovací povinnosti není Objednatel v prodlení s placením 
fakturovaných částek. Fakturované částky se považují za zaplacené odepsáním z účtu 
Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.



Smlouva o zajišťování služby Plzeňsky Prazdroj, a.s.

5) Zhotovitel jako poskytovatel zdanitelného plnění se zavazuje neprodleně informovat 
Objednatele jako příjemce zdanitelného plnění o vzniku všech skutečností, které jsou 
způsobilé zapříčinit vznik ručení Objednatele za nezaplacenou daň ve smyslu § 109 
zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH"). 
Zhotovitel uhradí Objednateli veškeré škody vzniklé v důsledku nesplnění této 
povinnosti. Zejména se jedná o DPH, kterou Objednatel uhradil jako ručitel namísto 
Zhotovitele na základě výzvy správce daně, a to včetně případného příslušenství a 
dále jakékoliv další prokazatelně související náklady.

6) Pokud bude ve smyslu § 109 odst. 3. ZDPH o Zhotoviteli zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, zeje nespolehlivým plátcem, je Objednatel 
oprávněn odstoupit od této Smlouvy s účinky od data doručení oznámení o 
odstoupení Zhotoviteli, nebude-li v oznámení uvedena lhůta pozdější.

7) Bezhotovostní úhrada ceny dle této Smlouvy bude provedena Objednatelem 
výhradně na účet vedený poskytovatelem platebních služeb v ČR za předpokladu, že 
se zároveň bude jednat o účet Zhotovitele, který je správcem daně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDPH.

8) V případě, že

a) Zhotovitel sdělí Objednateli bankovní spojení pro úhradu ceny tak, že se bude 
jednat o účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, nebo 
se bude jednat o jiný účet než účet Zhotovitele, který je správcem daně 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, nebo

b) bude ve smyslu § 109 odst. 3 ZDPH o Zhotoviteli zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem,

je Objednatel oprávněn postupovat tak, že Zhotoviteli uhradí pouze cenu ve výši 
základu daně a zbývající část ve výši příslušné DPH zaplatí postupem dle § 109a ZDPH 
příslušnému správci daně. Uhradí-li Objednatel správci daně za Zhotovitele DPH 
podle § 109a ZDPH, považuje se tato úhrada za řádnou úhradu části sjednané ceny za 
Dílo provedené Zhotovitelem dle této Smlouvy.

9) Kopii faktury Zhotovitel zašle e-mailem odpovědné osobě (dle Přílohy č. 2 této 
smlouvy), se kterou Dílo komunikoval.

10) Objednatel je povinen zaplatit úrok z prodlení, pokud je v prodlení se splatností 
faktur, ve výši ......% z fakturované částky za každý den prodlení.

11) Přílohou faktury musí být podepsaný předávací protokol včetně odsouhlaseného 
oceněného výkazu výměr dle skutečně použitého materiálu a provedených prací.

F. POJIŠTĚNÍ

1) Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škody vzniklé svojí 
podnikatelskou činností, jejíž pojistná částka činí .... ...... ........ Kč a zavazuje se jej 
udržovat v platnosti po celou dobu trvání platnosti této smlouvy.

5 / 1 2



Smlouva o zajišťování služby Plzeňský Prazdroj, a.s.

G. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1) Zhotovitel se zavazuje:

a) důsledně dodržovat pořádek v místě plnění;
b) zajistit, aby ze strany zaměstnanců Zhotovitele nedocházelo k porušování předpisů 

uvedených v Zásadách (viz Příloha č. 3);
c) na své náklady řádně zlikvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti splněním předmětu 

Díla dle této Smlouvy, a doložit doklad o likvidaci popř. uložení na skládce;
d) případný kovový odpad -  šrot uložit na odpovědnou osobou Objednatele definované místo, 

pokud nebude odpovědnou osobou stanoveno jinak;
e) provádět Dílo způsobem, který nepoškozuje životní prostředí a je povinen používat výrobní 

prostředky a materiál, které odpovídají požadavkům na kvalitu, ochranu zdraví při práci, 
ochranu majetku a ochranu životního prostředí;

f) počínaje převzetím montážního pracoviště a konče jeho vrácením zpět Objednateli 
dodržovat organizační, bezpečnostní, protipožární, hygienické a ekologické vnitřní předpisy, 
směrnice, sdělení a pokyny Objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit u svých zaměstnanců, 
subdodavatelů a jejich pracovníků dodržování předpisů bezpečnosti práce, ochrany zdraví, 
protipožární ochrany a vybavit je odpovídajícími ochrannými pomůckami;

g) předem proškolit své zaměstnance, popř. zaměstnance svého subdodavatele v oblasti 
bezpečnosti práce a seznámit je s riziky na místě plnění, jejichž výčet je uveden v příloze č. 
3 Smlouvy. Bez absolvování tohoto školení nejsou pracovníci Zhotovitele oprávněni 
vstoupit do areálu závodu Objednatele;

h) že z jeho strany a ze strany jeho subdodavatelů nedojde k porušení právních předpisů, 
týkajících se zaměstnávání cizinců a osob bez státní příslušnosti;

i) pověřit k realizaci jednotlivých činností v rámci svého plnění pouze ty zaměstnance či 
subdodavatele, kteří mají odpovídající kvalifikaci, potřebná školení, oprávnění a jsou 
zdravotně způsobilí;

j) používat pouze zařízení s platnými revizemi, která splňují všechny předpisy vztahující se na 
ně;

k) umožnit Objednateli kontrolovat provádění Díla a vykonávat na montážním pracovišti 
dozor.

H. ODPOVĚDNÉ OSOBY

1) Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu, popř. odpovědné osoby. 
Odpovědné osoby budou zastupovat smluvní stranu ve smluvních, technických a 
obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy.

2) Jména odpovědných osob jsou uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy (Odpovědné 
osoby). Smluvní strany jsou oprávněny změnit odpovědné osoby.

3) Komunikace ohledně plnění Díla musí vždy a výhradně probíhat přes Odpovědné 
osoby Zhotovitele a Objednatele.

I. NÁHRADA ŠKODY



Plzeňský Prazdroj, :us.Smlouva o zajišťování služby

Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů a této Smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k 
předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

Objednatel vyrozumí neprodleně Zhotovitele o zjevných nedostatcích při poskytování 
Plnění Zhotovitele dle této Smlouvy a poskytne Zhotoviteli veškerou součinnost 
potřebnou k odstranění takových nedostatků a negativních vlivů.

3) Zhotovitel odpovídá mimo jiné za veškerou škodu způsobenou porušením svých 
smluvních či zákonných povinností, nesprávným provedením práce, nesprávným 
technologickým postupem zvoleným při provádění stavebních akcí nebo volbou 
nevhodného materiálu.

4) Zhotovitel neodpovídá za škody na podzemních sítích, na které nebyl Objednatelem 
předem upozorněn, včetně uvedení jejich specifikace.

J. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

1) Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat 
druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být 
důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

2) Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby 
nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a k prodlení splatnosti 
jednotlivých peněžních závazků.

3) Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 
oprávněných osob uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy, statutárních orgánů 
smluvních stran, popř. jimi pověřených pracovníků.

4) Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo 
která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě. 
Za písemnou formu se pro tato oznámení považuje i elektronické (mailové) 
oznámení.

K. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouva je uzavírána na dobu určitou od 1. 7. 2018 do 30. 6. 2021. Objednatel bere 
na vědomí, že Zhotovitel je osobou povinnou k uveřejnění smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv a Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění. 
Smlouva nabude účinnosti nejdříve jejím uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění 
v registru smluv zajistí Zhotovitel.

2) Trvání této Smlouvy může být ukončeno mj. dohodou smluvních stran.

3) Trvání Smlouvy může být rovněž ukončeno písemnou výpovědí podanou každou ze 
smluvních stran v 3 měsíční výpovědní lhůtě, která počne plynout prvním dnem 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla doručena druhé straně.

4) Smluvní strany mohou odstoupit od Smlouvy ze zákonných důvodů.

7 / 1 2



Smlouva o zajišťování služby Plzeňský Prazdroj, a.s.

5) Smluvní strany se dále dohodly, že dojde-li k podstatnému porušení povinností 
vyplývajících z této Smlouvy, má neporušující smluvní strana bud' právo od Smlouvy 
odstoupit, nebo Smlouvu s okamžitým účinkem vypovědět.

6) Smluvní strany společně konstatují, že podstatným porušením povinností 
vyplývajících z této Smlouvy jsou následující situace:

a) Zhotovitel se dostane do prodlení se zahájením prací na Díle o více než .. dní;

b) Zhotovitel poruší kteroukoli svou právní povinnost na úseku bezpečnosti práce, 
ochrany zdraví při práci, ochrany životního prostředí, ochrany majetku nebo 
protipožární prevence, které má nebo může mít za následek vznik vážné škody na 
zdraví, ekologickou havárii či škodu na majetku přesahující 1 mil. Kč;

c) Zhotovitel opakovaně poruší kteroukoli svoji právní povinnost spadající do 
některé z oblastí vyjmenovaných v předchozím bodě bez ohledu na možné či 
reálné následky, povahu či druh porušené povinnosti;

d) Objednatel je v prodlení s plněním peněžitého závazku vůči Zhotoviteli 
vyplývajícího z této Smlouvy delším než 30 dní.

7) V případě ukončení smlouvy z jakéhokoliv důvodu se smluvní strany zavazují 
dohodnout se na způsobu vypořádání vzájemných závazků realizovaných do doby 
zániku smlouvy a tyto řádně smírnou cestou vypořádat.

L. ŘEŠENÍ SPORŮ

l) Práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto 
Smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Smluvní strany se 
zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých na základě 
této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich vyřešení zejména 
prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo pověřených zástupců. Nedojde-li 
k dohodě, bude věc řešit obecný, věcně a místně příslušný soud.

M. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 
Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
dodatků této Smlouvy, podepsaných oběma smluvními stranami či oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

2) Zhotovitel potvrzuje, že současně s touto smlouvou od Objednatele přebírá a bude 
dodržovat Zásady bezpečného chování, tj. poučení o bezpečnosti a ochraně zdraví, 
požární ochrana, havarijní prevence, ochrana životního prostředí, směrnici Vstup 
osob, pohyb vozidel a ostraha majetku společnosti. Aktuální znění těchto dokumentů 
poskytl Objednatel Zhotoviteli před podpisem této smlouvy -  viz Příloha č. 3. 
Zhotovitel se zavazuje, že zabezpečí dodržování těchto předpisů a v případě jejich



Smlouva o zajisťování služby Plzeňský Prazdroj, a.s.

porušení přijme neodkladně účinná nápravná opatření. V případě, že dojde ke 
změnám v Zásadách, bude Objednatel neprodleně Zhotovitele informovat.

3) Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 Cenová nabídka 
Příloha č. 2 Kontaktní osoby
Příloha č. 3 Zásady bezpečného chování při poskytování služby externí 
dodavatelskou službou v objektech Plzeňského Prazdroje, a.s.

4) Tato Smlouva je uzavřena ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 
dvou (2) vyhotoveních.

Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz
toho k ní připojují svoje podpisy.

Zhotovitel Objednatel

V Plzni dne V Plzni dned n e t t ] ? ( ^ g

.

.......................  
...................



Smlouva o zajíšťování služby Plzeňský Prazdroj, a.s.

Příloha č. 1 Cenová nabídka

pohotovost běžná pracovní doba

ano ne

časový rozsah
(specifikujte 
běžnou pracovn 
dobu)

hodinová sazba 
pohotovosti

Cena za 1 
hodinu práce 
montéra při 
opravě

reakční doba 
nástupu po 
nahlášení 
havárie
(preferováno 
max. 2 hodiny)

Havarijní činnost - inženýrské sítě 
(páteřové vodovody a kanalizace)

X 7:00-15:00 paušál ..... .Kč/hod. lhod .

pohotovost mimo běžnou pracovní dobu

ano ne

časový rozsah
[specifikujte 
časové rozmezí)

hodinová sazba 
pohotovosti

Cena za 1 
hodinu práce 
montéra při 
opravě

reakční doba 
nástupu po 
nahlášení 
havárie
(preferováno 
max. 2 hodiny)

X 15:00-7:00 paušál .... . .Kč/hod. lh o d .

seznam mechanizace, kterou je dodavatel 
schopen zajistit do 2 hodin (bagry, 
nakladače, tlakové vozy, atd.):

sazba za 
strojhodlnu
(včetně
obsluhy stroje)

stroj ve vlastnictví
Cena za 
dopravu
(nástup na 
havárii v a 
areálu 
pivovaru)

poznámky

ano ne (do
poznámek 
popište způsob 
zajištění stroje, 
včetně uveden 
názvu
pronajímatele)

Sad vůz MB AxorCAS ... . . . . ano .....
Valník, sklápěč TATRA, LIAZ ..... ano .....
Rypadlo, nakladač ..... ano .... .
Kombinovaný tlakový vůz MB Wiedmann ........ ano .....
Autojeráb ..... ano .....
Měřící vůz - vyhledávání poruch ... . . . . ano .....

Orientační cena výkopových prací

popis měrná jednotka

cena za
měrnou
jednotku

rýha do 5=2000 cm, zemina tř. III., objem do 100 m3 m3 .... .  Kč/m3

měsíční paušální poplatek za 
pohotovostní sluibu 24 hod
(vyplňte v případě, že
měsíční paušál nahrazuje 
ostatní poplatky za
dodávanou službu - netýká se 
plateb za skutečně odvedené 
práce)

10 /12



Plzeňský Prazdroj, a.s.Smlouva o zajišťování služby

Příloha č. 2 Odpovědné osoby

Za Zhotovitele: 
Smluvní ujednání: 
jméno a příjmení: ...... ........................
telefon: ....................
e-mail: ...........................................

Provozní záležitosti
jméno a příjmení: .......................
telefon: ..................... ....................
e-mail: .........................................

jméno a příjmení: ...... ........... ..........
telefon: ..................... ....................
e-mail: ..........................................
ve věcech vodovodů

jméno a příjmení: ..... ...................
telefon: ..................... ....................
e-mail: ......................................
ve věcech kanalizace

Havarijní zásahy:
jméno a příjmení: .............................
telefon: ..................... . ....................
e-mail: .......................

Za Objednatele:

Smluvní ujednání 
jméno a příjmení: ................ 
telefon: ...... ...... ...... 
... ........ .................................

Provozní záležitosti -  hlášení a spolupráce při havárii:

Jméno Pozice Telefon E-mail
.......... ........ Plánovač údržby .................... .........................................

................ Plánovač údržby .................... ........................................

. . . . . . . . . . . . . . . .  
...............

Vedoucí provozu
vodního
hospodářství

.................... .................................................

11 /12



Smlouva o zajišťování službjř Plzeňský Prazdroj, a.s.

..... ............... Vodohospodář .................... ...........................................

...... ..... ............... Specialista
energetiky

.................... ...........................................

. . . . . . . . . . . . . . . .  
....................

Specialista
energetiky

.................... ......................................................

................ Vedoucí provozu 
energetiky

.................... ........................................


